REQUERIMENTO Nº 607/2005
                                     ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL SOBRE O INICIO DAS OBRAS DE ACESSO AO CONDOMINIO BEIJA-FLOR.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o  Soberano e Douto Plenário, quê seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S. Exa. que informe a esta Câmara quando serão iniciadas as obras de acesso ao Condomínio Beija-Flor, na Rodovia Luciano Consoline.

A presente indagação é feita em atenção a pedidos dos moradores daquele condomínio e região, que se interessam muito pelo beneficio a aguardam com ansiedade o inicio de sua execução.

SALA DAS SESSÕES, 19 de outubro de 2005.

SIDNEY FERREIRA

Vereador -  2º Secretário- PV

SALA DAS SESSÕES,